
入札結果（物品の購入等）

入札(見積り合せ）
実施日

件名 担当課 落札者（採用者）
落札(採用)
金額（円）

金額の種別 執行種別

令和7年4月1日
渋川市指定ごみ袋等（単価契約）（その
１）

環境森林課 株式会社シブカワ包装 11,689,000 予定総額（税抜） 随意

令和7年4月1日 再生紙（単価契約）（その１） 契約管理課
富士フイルムビジネスイノ
ベーションジャパン株式会社　
渋川事業所

2,274,409 予定総額（税抜） 随意

令和7年4月17日 文房具（単価契約） 契約管理課
株式会社前橋大気堂渋川営
業所

1,917,378 予定総額（税抜） 随意

令和7年4月18日 乾電池（単価契約） 契約管理課 島田電気商会 217,376 予定総額（税抜） 随意

令和7年6月27日 蛍光灯（単価契約） 契約管理課 デンオン 2,518,900 予定総額（税抜） 随意

令和7年4月18日
トイレットペーパー（上半期分）（単価契
約）

契約管理課 株式会社シブカワ包装 2,890 単価（税抜） 指名

令和7年4月18日
渋川市古巻公民館県産材造作家具一
式

中央公民館 シンワ産業有限会社 7,480,000 税込 指名

令和7年5月12日 消防ポンプ自動車 危機管理室 株式会社佐藤工業所 32,230,000 税込 指名

令和7年4月17日 ＬＰガス（単価契約）（その１） 教育総務課 株式会社南波 215 単価（税抜） 随意

令和7年4月18日 プール殺菌消毒剤 教育総務課 株式会社小笠原 871,200 税込 指名

令和7年4月18日
次亜塩素酸ナトリウム（単価契約）（その
１）

教育総務課
関電興産株式会社渋川営業
部

116.0 単価（税抜） 指名

- 1/5 -



入札結果（物品の購入等）

入札(見積り合せ）
実施日

件名 担当課 落札者（採用者）
落札(採用)
金額（円）

金額の種別 執行種別

令和7年4月18日 乗用草刈機 スポーツ課 池田種苗株式会社 1,672,000 税込 指名

令和7年4月17日 Ａ重油（単価契約）（その1） 観光課 伊香保商事有限会社 94 単価（税抜） 随意

令和7年4月18日 ポリ塩化アルミニウム（単価契約） 業務課
関電興産株式会社渋川営業
部

8,122,080 予定総額（税抜） 随意

令和7年4月18日
次亜塩素酸ナトリウム（単価契約）（その
３）

業務課
関電興産株式会社渋川営業
部

4,200 単価（税抜） 指名

令和7年4月18日 交通指導員貸与品一式 危機管理室 有限会社柄澤衣料品店 1,218,888 税込 随意

令和7年4月18日
水道用ソーダ灰（食品添加物）（単価契
約）

業務課 株式会社小笠原 5,500.0 単価（税抜） 指名

令和7年4月18日 希硫酸（７５％）（単価契約） 業務課
関電興産株式会社渋川営業
部

45 単価（税抜） 指名

令和7年4月18日
次亜塩素酸ナトリウム（単価契約）（その
２）

業務課
関電興産株式会社渋川営業
部

59 単価（税抜） 指名

令和7年5月19日 サイクルモノレール 都市政策課 泉陽興業株式会社東京支店 17,380,000.0 税込 随意

令和7年5月19日 広報しぶかわ（単価契約） 広報室 株式会社精真社 11,997,000 予定総額（税抜） 随意

令和7年5月19日 渋川市古巻公民館ロアーホリゾントライト 中央公民館
株式会社松村電機製作所　
東京支店

11,220,000 税込 随意

- 2/5 -



入札結果（物品の購入等）

入札(見積り合せ）
実施日

件名 担当課 落札者（採用者）
落札(採用)
金額（円）

金額の種別 執行種別

令和7年4月24日 印刷機（オルフィス）消耗品（単価契約） 総務課
前橋事務器株式会社渋川営
業所

1,746,000.0 予定総額（税抜） 随意

令和7年5月12日 複合機の消耗品等（単価契約） 契約管理課
富士フィルムビジネスイノ
ベーションジャパン株式会社　
渋川事業所

2,803,500 予定総額（税抜） 随意

令和7年5月12日
量水器（再生品）１３ｍｍ隔測式リモート
式（上水ねじ）

総務経営課 大和商工株式会社 808,500 税込 指名

令和7年5月12日 量水器（再生品）１３ｍｍ（上水ねじ） 総務経営課
株式会社阪神計器製作所　
関東支店

4,354,350 税込 指名

令和7年5月12日 量水器（再生品）２０ｍｍ（上水ねじ） 総務経営課
株式会社阪神計器製作所　
関東支店

886,875 税込 指名

令和7年5月12日 量水器（再生品）５０ｍｍ（フランジ） 総務経営課
東洋計器株式会社前橋営業
所

769,230 税込 指名

令和7年5月12日 しぶかわ市議会だより（単価契約） 議会事務局 社会福祉法人恵の園 1,588,750 予定総額（税抜） 随意

令和7年5月19日
道路維持補修用原材料（ポストフレック
ス）（単価契約）

土木維持課 株式会社ホリグチ 9,900 単価（税抜） 指名

令和7年5月19日
道路維持補修用原材料（常温合材）（単
価契約）

土木維持課
墨東化成工業株式会社群馬
支店

1,200 単価（税抜） 指名

令和7年5月19日
道路維持補修用原材料（土留鋼板）（単
価契約）

土木維持課 株式会社ホリグチ 4,300 単価（税抜） 指名

令和7年5月19日
道路維持補修用原材料（アスファルト混
合物）（単価契約）

土木維持課 渋川アスコン株式会社 1,601,000 予定総額（税抜） 随意

- 3/5 -



入札結果（物品の購入等）

入札(見積り合せ）
実施日

件名 担当課 落札者（採用者）
落札(採用)
金額（円）

金額の種別 執行種別

令和7年5月30日
渋川市指定ごみ袋等（単価契約）（その
２）

環境森林課
井上ビニール株式会社　渋
川支店

44,503,000 予定総額（税抜） 随意

令和7年5月30日 再生紙（単価契約）（その２） 契約管理課 有限会社マルオカ 10,147,632 予定総額（税抜） 随意

令和7年5月19日 複合機の消耗品等（単価契約）（その２） 総務課
株式会社前橋大気堂　渋川
営業所

1,450,700 予定総額（税抜） 随意

令和7年5月29日 トナーカートリッジ（単価契約）
行革・DX推
進課

株式会社前橋大気堂　渋川
営業所

8,047,200 予定総額（税抜） 随意

令和7年5月29日 学校給食用食器 教育総務課 株式会社クワバラ 8,470,000 税込 指名

令和7年5月27日 名入れタオル・バスタオル（単価契約） 観光課
有限会社ジャンプスポーツ　
渋川支店

1,373,000 予定総額（税抜） 随意

令和7年6月9日 乗用草刈機（その２）
文化財保護
課

株式会社宮下農機 915,750 税込 指名

令和7年6月4日 積木セット 環境森林課 群馬県森林組合連合会 3,135,000 税込 随意

令和7年6月4日 投票箱 総務課 株式会社北関スクリーン 594,000 税込 指名

令和7年6月18日 渋川市古巻公民館クライミングパネル等 中央公民館
有限会社ジャンプスポーツ　
渋川支店

2,915,000 税込 指名

令和7年6月27日 ＬＰガス（単価契約）（その２） 教育総務課 株式会社南波 205 単価（税抜） 随意

- 4/5 -



入札結果（物品の購入等）

入札(見積り合せ）
実施日

件名 担当課 落札者（採用者）
落札(採用)
金額（円）

金額の種別 執行種別

令和7年6月27日 渋川１４号井深井戸用水中予備ポンプ 業務課 ケイエス機器有限会社 3,693,800 税込 指名

令和7年6月30日 学校教材用県産杉無節集成材 学校教育課 ケイエス機器有限会社 1,570,800 税込 指名

- 5/5 -


